ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

PROCESSO DE ADMINISTRATIVO Nº: 056/2023

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2023

CONTRATO Nº: 038/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CONTRATADA: ODONTOMENTORY LTDA, pessoa jurídica de direito privado

interno, inscrita no CNPJ nº. 47.157.703/0001-91.

OBJETO: Contratação de prestação de serviço na área de saúde, nas especialidades de

Fonoaudiólogo, Odontólogo, Psicólogo, Psicopedagogo, Clínico Geral, Ginecologista,

Sanitarista, Psiquiatra, Pediatra, para atender aos pacientes da rede Municipal de Saúde

de Angical/BA.

VALOR GLOBAL: R$ 43.200,00 (quarenta e três mil e duzentos reais).

VIGÊNCIA: 16 de maio de 2023 até 16 de maio de 2024.

Angical/BA, 16 de maio de 2023.

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

PROCESSO DE ADMINISTRATIVO Nº: 056/2023

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2023

CONTRATO Nº: 032/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CONTRATADA: DRA. KADJA KARINE DE ALMEIDA CABRAL LTDA,

pessoa jurídica de direito privado interno, inscrita no CNPJ nº. 46.778.944/0001-95.

OBJETO: Contratação de prestação de serviço na área de saúde, nas especialidades de

Fonoaudiólogo, Odontólogo, Psicólogo, Psicopedagogo, Clínico Geral, Ginecologista,

Sanitarista, Psiquiatra, Pediatra, para atender aos pacientes da rede Municipal de Saúde

de Angical/BA.

VALOR GLOBAL: R$ 126.000,00 (cento e vinte e seis mil).

VIGÊNCIA: 16 de maio de 2023 até 16 de maio de 2024.

Angical/BA, 16 de maio de 2023.

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

PROCESSO DE ADMINISTRATIVO Nº: 056/2023

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2023

CONTRATO Nº: 033/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CONTRATADA: INSTITUTO MÉDICO ESPECIALIZADO DE BARREIRAS

S/S, pessoa jurídica de direito privado interno, inscrita no CNPJ nº. 03.933.311/0001-

00.

OBJETO: Contratação de prestação de serviço na área de saúde, nas especialidades de

Fonoaudiólogo, Odontólogo, Psicólogo, Psicopedagogo, Clínico Geral, Ginecologista,

Sanitarista, Psiquiatra, Pediatra, para atender aos pacientes da rede Municipal de Saúde

de Angical/BA.

VALOR GLOBAL: R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais).

VIGÊNCIA: 16 de maio de 2023 até 16 de maio de 2024.

Angical/BA, 16 de maio de 2023.

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

PROCESSO DE ADMINISTRATIVO Nº: 056/2023

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2023

CONTRATO Nº: 034/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CONTRATADA: LCSC MED SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, pessoa jurídica de

direito privado interno, inscrita no CNPJ nº. 50.031.405/0001-65.

OBJETO: Contratação de prestação de serviço na área de saúde, nas especialidades de

Fonoaudiólogo, Odontólogo, Psicólogo, Psicopedagogo, Clínico Geral, Ginecologista,

Sanitarista, Psiquiatra, Pediatra, para atender aos pacientes da rede Municipal de Saúde

de Angical/BA.

VALOR GLOBAL: R$ 126.000,00 (cento e vinte e seis mil reais).

VIGÊNCIA: 16 de maio de 2023 até 16 de maio de 2024.

Angical/BA, 16 de maio de 2023.

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

PROCESSO DE ADMINISTRATIVO Nº: 056/2023

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2023

CONTRATO Nº: 035/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CONTRATADA: MARRERO SERVIÇOS MEDICOS LTDA, pessoa jurídica de

direito privado interno, inscrita no CNPJ nº. 49.363.734/0001-24.

OBJETO: Contratação de prestação de serviço na área de saúde, nas especialidades de

Fonoaudiólogo, Odontólogo, Psicólogo, Psicopedagogo, Clínico Geral, Ginecologista,

Sanitarista, Psiquiatra, Pediatra, para atender aos pacientes da rede Municipal de Saúde

de Angical/BA.

VALOR GLOBAL: R$ 90.000,00 (noventa mil reais).

VIGÊNCIA: 16 de maio de 2023 até 16 de maio de 2024.

Angical/BA, 16 de maio de 2023.

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

PROCESSO DE ADMINISTRATIVO Nº: 056/2023

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2023

CONTRATO Nº: 036/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CONTRATADA: ALEX HENRIQUE SANTOS MENDES EIRELI, pessoa jurídica

de direito privado interno, inscrita no CNPJ nº. 37.150.595/0001-71.

OBJETO: Contratação de prestação de serviço na área de saúde, nas especialidades de

Fonoaudiólogo, Odontólogo, Psicólogo, Psicopedagogo, Clínico Geral, Ginecologista,

Sanitarista, Psiquiatra, Pediatra, para atender aos pacientes da rede Municipal de Saúde

de Angical/BA.

VALOR GLOBAL: R$ 75.600,00 (setenta e cinco mil e seiscentos reais).

VIGÊNCIA: 16 de maio de 2023 até 16 de maio de 2024.

Angical/BA, 16 de maio de 2023.

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

PROCESSO DE ADMINISTRATIVO Nº: 056/2023

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2023

CONTRATO Nº: 039/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CONTRATADA: LD SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA, pessoa jurídica de direito

privado interno, inscrita no CNPJ nº. 49.022.425/0001-90.

OBJETO: Contratação de prestação de serviço na área de saúde, nas especialidades de

Fonoaudiólogo, Odontólogo, Psicólogo, Psicopedagogo, Clínico Geral, Ginecologista,

Sanitarista, Psiquiatra, Pediatra, para atender aos pacientes da rede Municipal de Saúde

de Angical/BA.

VALOR GLOBAL: R$ 201.600,00 (duzentos e um mil e seiscentos reais).

VIGÊNCIA: 16 de maio de 2023 até 16 de maio de 2024.

Angical/BA, 16 de maio de 2023.

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

PROCESSO DE ADMINISTRATIVO Nº: 056/2023

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2023

CONTRATO Nº: 037/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CONTRATADA: MEDLAB SERVIÇOS EM SAÚDE LTDA, pessoa jurídica de

direito privado interno, inscrita no CNPJ nº. 44.932.443/0001-96.

OBJETO: Contratação de prestação de serviço na área de saúde, nas especialidades de

Fonoaudiólogo, Odontólogo, Psicólogo, Psicopedagogo, Clínico Geral, Ginecologista,

Sanitarista, Psiquiatra, Pediatra, para atender aos pacientes da rede Municipal de Saúde

de Angical/BA.

VALOR GLOBAL: R$ 90.000,00 (noventa mil reais).

VIGÊNCIA: 16 de maio de 2023 até 16 de maio de 2024.

Angical/BA, 16 de maio de 2023.

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

PROCESSO DE ADMINISTRATIVO Nº: 056/2023

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2023

CONTRATO Nº: 058/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CONTRATADA: CMR SERVIÇOS MÉDICOS S/S, pessoa jurídica de direito

privado interno, inscrita no CNPJ nº. 18.635.588/0001-15.

OBJETO: Contratação de prestação de serviço na área de saúde, nas especialidades de

Fonoaudiólogo, Odontólogo, Psicólogo, Psicopedagogo, Clínico Geral, Ginecologista,

Sanitarista, Psiquiatra, Pediatra, para atender aos pacientes da rede Municipal de Saúde

de Angical/BA.

VALOR GLOBAL: R$ 25.200,00 (vinte e cinco mil e duzentos reais).

VIGÊNCIA: 16 de maio de 2023 até 16 de maio de 2024.

Angical/BA, 16 de maio de 2023.

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

PROCESSO DE ADMINISTRATIVO Nº: 056/2023

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2023

CONTRATO Nº: 057/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CONTRATADA: LAR SAÚDE S/S, pessoa jurídica de direito privado interno,

inscrita no CNPJ nº. 21.652.080/0001-30.

OBJETO: Contratação de prestação de serviço na área de saúde, nas especialidades de

Fonoaudiólogo, Odontólogo, Psicólogo, Psicopedagogo, Clínico Geral, Ginecologista,

Sanitarista, Psiquiatra, Pediatra, para atender aos pacientes da rede Municipal de Saúde

de Angical/BA.

VALOR GLOBAL: R$ 67.500,00 (sessenta e sete mil e quinhentos reais).

VIGÊNCIA: 16 de maio de 2023 até 16 de maio de 2024.

Angical/BA, 16 de maio de 2023.

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

PROCESSO DE ADMINISTRATIVO Nº: 056/2023

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2023

CONTRATO Nº: 059/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CONTRATADA: FLEMING CENTRO MÉDICO E LABORATORIO LTDA,

pessoa jurídica de direito privado interno, inscrita no CNPJ nº. 18.635.588/0001-15.

OBJETO: Contratação de prestação de serviço na área de saúde, nas especialidades de

Fonoaudiólogo, Odontólogo, Psicólogo, Psicopedagogo, Clínico Geral, Ginecologista,

Sanitarista, Psiquiatra, Pediatra, para atender aos pacientes da rede Municipal de Saúde

de Angical/BA.

VALOR GLOBAL R$ 50.400,00 (cinquenta mil e quatrocentos reais).

VIGÊNCIA: 16 de maio de 2023 até 16 de maio de 2024.

Angical/BA, 16 de maio de 2023.